2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 декабря 2019 года                                                                                         208

О внесении изменения в постановление Главы города
от 19.04.2019 № 049

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в  связи с изменением кадрового состава Администрации города  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Главы города от 19.04.2019 № 049 «Об утверждении состава Совета по межнациональным отношениям при Главе города Димитровграда Ульяновской области» (далее - постановление) следующее изменение:
Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
                                                                                          «ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                           к постановлению
                                                                                           Главы города
                                                                                           от 19.04.2019 № 049

СОСТАВ
Совета по межнациональным отношениям
при Главе города Димитровграда Ульяновской области

	Председатель Совета:

	Павленко Б.С.
	- Глава города Димитровграда Ульяновской области

	Секретарь Совета:

	Пысина Н.М.

	- ведущий инспектор управления по информационной политике и общественным коммуникациям Администрации города

	Члены Совета:

	Алеев Р.Х.
	- председатель общественной организации «Димитровградская местная татарская национально-культурная автономия» (по согласованию);

	Барышева С.Н.
	- начальник правового управления Администрации города;

	Галактионов Н.В.
	- заместитель Главы города Димитровграда Ульяновской области;

	Голишев А.А.
	- председатель Димитровградской местной чеченской национально-культурной автономии (по согласованию);

	Дедюев С.А.
	- атаман Симбирского окружного казачьего войска (по согласованию);

	Епифанова Н.И.
	- начальник Управления образования;

	Исаев Д.Ю.
	- Епископ Мелекесский и Чердаклинский (по согласованию);

	Киргизова В.В.
	- председатель Димитровградской чувашской  национально-культурной автономии (по согласованию);

	Лапин Н.В.
	- начальник отдела безопасности Администрации города;

	Мокеев А.С.
	- председатель историко-культурного фонда «Мелекесъ» (по согласованию);

	Мухутдинов И.Н.
	- Имам-хатыб и Мухтасиб мечети города Димитровграда и Мелекесского района (по согласованию);

	Нуянзина А.П.

	- председатель Димитровградской местной мордовской   национально-культурной автономии (по согласованию);

	Ряскова О.Н.
	- начальник управления по информационной политике и общественным коммуникациям Администрации города;

	Саакян Д.А.
	- председатель армянской национально-культурной автономии города Димитровграда (по согласованию);

	Савинкина Л.В.
	- режиссер Муниципального автономного учреждения культуры «Центр культуры и досуга «Восход» (по согласованию);

	Сенюта М.Р.
	- председатель Димитровградской местной украинской национально-культурной автономии (по согласованию);

	Шарифов А.Г.
	- председатель Димитровградской местной азербайджанской национально-культурной автономии (по согласованию);

	Ширяева И.Н.
	- начальник Управления по делам культуры и искусства;

	Шишкина Л.П.
	- заместитель Главы города Димитровграда Ульяновской области;

	Якубов М.К.
	- руководитель таджикского сообщества города Димитровграда (по согласованию)».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Галактионова Н.В.

Глава города                                                                                           Б.С.Павленко